



Technický nonstop s.r.o

IČ: 17213746 DIČ: CZ17213746

TEL: +420 777 984 920 info@technickynonstop.cz

www.technickynonstop.cz

Cenová nabídka

Stavba :	Společenství pro dům Venušina 1335, P-10	<i>tymes@austis.cz tel.: 734 352 209</i>
Objekt :	Výměna ležatých rozvodů teplé, studené cirkulace teplé vody	
	Bytový dům, Venušina 1335, Praha 10	
Díl: 1	Ležaté rozvody vody pro bytový dům na adrese Venušina 1335, Praha 10	
	Demontáž ležatého rozvodu vody - ocelové pozinkované potrubí DN1/2'' až DN6/4'' včetně demontáže tepelné izolace	49,486.00
	Trubní rozvody vody PPR trubka PP-RCT HOT, PN20, 20x2,8mm	7,080.00
	Trubní rozvody vody PPR trubka PP-RCT HOT, PN20, 25x3,5mm	9,540.00
	Trubní rozvody vody PPR trubka PP-RCT HOT, PN20, 32x4,4mm	25,480.00
	Trubní rozvody vody PPR trubka PP-RCT HOT, PN20, 40x5,5mm	32,568.00
	Trubní rozvody vody PPR trubka PP-RCT HOT, PN20, 50x6,9mm	33,852.00
	Montáž trubního rozvodu PPR vedeno pod stropem v 1PP (garážové stání)	79,450.00
	Solida podpůrný pozinkovaný žlab 20x2000 mm	1,650.00
	Solida podpůrný pozinkovaný žlab 25x2000 mm	1,815.00
	Solida podpůrný pozinkovaný žlab 32x2000 mm	2,700.00
	Solida podpůrný pozinkovaný žlab 40x2000 mm	4,956.00
	Solida podpůrný pozinkovaný žlab 50x2000 mm	5,252.00
	HACO Páska ALU samolepící pro ventilační systém 48 mm / 10 m	616.00
	Montáž podpůrného FEZN žlabu	28,375.00
	Konzole podpěrná pro uchycení trubního rozvodu (objímka, konzole, kameny pro uchycení objímek, hmoždinka, šroub) z důvodu změny materiálu železo na plast je nutné doplnit konzole pro uchycení trubního rozvodu, což zabrání průhybům nově instalovaných plastových rozvodů	14,500.00
	Izolace TUBOLIT DG 20-13 hadice 2 m, šedá	1,200.00
	Izolace TUBOLIT DG 25-13 hadice 2 m, šedá	895.00
	Izolace TUBOLIT DG 32-13 hadice 2 m, šedá	2,016.00
	Izolace TUBOLIT DG 42-13 hadice 2 m, šedá	3,496.00
	Izolace TUBOLIT DG 54-13 hadice 2 m, šedá	2,910.00
	Lepidlo na izol. 520 Tubolit+AC 1,00L	1,200.00
	Spona na izolaci tmavá	127.50
	Montáž tepelné izolace na svislé rozvody včetně izolování kolen a spojek a armatur	64,695.00
	Připojení ná stávající vodoměrnou sestavu (Hlavní a podružné měření)	7,000.00
	FE ZN vodorovný rozvod požární vody (rozvod napojeno na měřené části 1x napojeno na hlavní vodoměrnou sestavu, 1x nepojeno na podružné měření u napojení osazen kulový uzávěr a zpětná klapka z důvodu zajištění oddělení užitkové vody od vody napájející hydrantové skříně)	32,970.00
	Zpětná klapka 5/4'' mosaz sedlo Eura typ GCK celomosazné sedlo	3,288.00
	Uzávěr hydrantové skříně s napojením na nově instalovaný rozvod požární vody DN1''	2,088.00
	Kohout kulový 1'' MF voda, typ GCKK, PN32 TRINNITY, Provozní teplota: -20 až +150 °C, s mechanickou ucpávkou PTFE	14,706.00
	Kohout kulový 1/2'' MF voda, typ GCKK, PN32 TRINNITY, Provozní teplota: -20 až +150 °C, s mechanickou ucpávkou PTFE	6,228.00
	Kohout kulový 5/4'' MF voda, typ GCKK, PN32 TRINNITY, Provozní teplota: -20 až +150 °C, s mechanickou ucpávkou PTFE	29,520.00
	T-kus mosaz 1/2''	1,836.00
	T-kus mosaz 1''x1/2''x1''	3,996.00
	T-kus mosaz 1''x3/4''x1''	14,448.00
	Redukce 3/4''x1/2''x3/4''	1,008.00
	Kohout vypouštěcí 1/2'' páčka	14,520.00
	Vsuvka 1/2 mosaz	666.00
	Vsuvka 1 mosaz	954.00
	Vsuvka 5/4 mosaz	2,568.00
	Šroubení topenářské mosaz 1/2'' přímé	3,240.00
	Šroubení topenářské mosaz 1'' přímé	8,712.00
	Šroubení topenářské mosaz 5/4'' přímé	17,784.00
	PPR přechodka 20 x 1/2'' vnější závit	1,800.00
	PPR přechodka 32 x 1'' vnější závit	4,428.00

	PPR přechodka 40 x 5/4'' vnější závít	ks	18.00	626.00	11,268.00
	PPR přechodka 50 x 6/4'' vnější závít	ks	2.00	741.00	1,482.00
	Tlaková zkouška po provedené instalaci T+S+C+PV	ks	4.00	950.00	3,800.00
	Materiál drobný instalační	set	1.00	6,500.00	6,500.00
	Likvidace odpadu a sutí, skládkovné	set	1.00	3,500.00	3,500.00
	Doprava staveništní a mimostaveništní, režie, vedlejší rozpočtové náklady	ks	1.00	15,000.00	15,000.00
	Celkem za 1 Ležaté rozvody vody pro bytový dům na adrese Venušina 1335, Praha 10			bez DPH	587,169.50
	Celkem za Včetně příslušné sazby DPH 12%			s DPH	657,629.84